
LATVIJAS VALSTS 

MEŽU 

EKSPEDĪCIJA 

 6.KLASĒM. 

 “ No dabas likumiem nekur 

nepaslēpsies.” 

Menandrs 

 



 

 

 

 

 

 

 

 14.septembrī mūsu Daugavpils Vienības pamatskolas skolēnus 

 ļoti silti un viesmīlīgi sagaidīja Daiga Ancāne - meža apsaimniekošanas  

plānošanas vadītāja! 

 



 

  Iemācīja atpazīt 

produktu, kurā nav 

izmantota koksne! 



 

Vents 

iemācīja 

noteikt koka 

vecumu! 



Tika parādīts 

meža 

strādnieka 

apģērbs un 

apavi, kuri 

izveidoti tā, 

lai strādnieks 

negūtu 

traumas 

zāģējot! 



Atpazīsti 

dzīvniekus  

( pēdas, 

ragus)! 



 

 

Andris  

izstāstīja par 

stādījumu 

aizsardzību 

pret meža 

dzīvnieku 

bojājumiem ! 

Pasta Cervacol  

Preparāts Plantskid ir bioloģiskas 

izcelsmes, videi draudzīgs, dzīvniekus 

atbaida preparātam piemītošā asiņu 

smaka 



Dzintra iemācīja saklausīt 
un atpazīt skaņas mežā! 



Iemācīja noteikt koku sugas, atpazīt koku 

sēklas! 



Iemācīja ar dažādām 

metodēm noteikt koka 

augstumu! 



 Un vēl bija daudz, daudz  interesantu praktisko uzdevumu, tādējādi 

apgūstot jaunas prasmes un iemaņas! Meža ekspedīcija bija izzinoša, ļoti aizraujoša 

un interesanta!  

Ekspedīcijas beigās skolēni dalījās savos iespaidos pie LVM rīkotā ugunskura, 

apņēmās arī turpmāk piedalīties šāda veida pasākumos! 

Paldies meža ekspedīcijas organizatoriem par iespēju piedalīties ekspedīcijā un 
atpūsties noslēguma piknikā! Paldies vecākiem par doto iespēju bērniem mācīties 

ne tikai skolas vidē, bet arī ārpus tās! 


